Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

10 ноября 2022года г, Моздок № 366-^д

ПРИКАЗ

«О сроках, местах и порядке информирования участников итогового сочинения
(изложения) в 2022-2023учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Северная Осетия -
Алания от 01 ноября 2022г. № 1082 «О сроках, местах и порядке информирования участников
итогового сочинения (изложения) в 2022-2023 учебном году», приказа Управления
образования АМС Моздокского района от 08 ноября 2022г. № 280 «О сроках, местах и
порядке информирования участников итогового сочинения (изложения) общеобразовательных
организаций Моздокского района в 2022-2023 учебном году», в целях обеспечения проведения
мероприятий по ознакомлению участников итогового сочинения (изложения) с результатами
итогового сочинения (изложения) приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Кулик Л.И. обеспечить:
о Ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с полученными

результатами в срок, не более трех рабочих дней со дня завершения проверки итогового
сочинения (изложения);

о Соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности при
ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с полученными
результатами;

о Ознакомление с изображением бланков итогового сочинения (изложения) на
официальном информационном портале единого государственного экзамена
(http://check.ege.edu.ru/) в установленные сроки размещения полученных результатов
проверки:

- до 21 декабря 2022 года (при написании итогового сочинения (изложения) 7
декабря 2022 года);
- до 15 февраля 2023 года (при написании итогового сочинения (изложения) 1
февраля 2023 года);
- до 17 мая 2023 года (при написании итогового сочинения (изложения) 3 мая 2023
года);

2. Ответственной за сайт Бочковой Л.В., обеспечить размещение данного приказа на

mailto:mozdokl08@bk.ru
http://check.ege.edu.ru/